国立研究開発法人審議会 宇宙航空研究開発機構部会（第 11回）

議事要旨

日 時 令和元年 7月 26日（金曜日）9：00～12：00

場 所 経済産業省 本館６階東８ 製造産業局第 15会議室

出席者 後藤部会長、芦邉委員、大貫委員、坂下委員、笹岡委員、多屋委員、吉村委員

議 題

1．宇宙航空研究開発機構の平成 30年度における業務実績評価について

2. その他

議事概要

1. 宇宙航空研究開発機構の平成 30年度における業務実績評価について

宇宙航空研究開発機構より平成 30年度業務実績についての補足説明を受け、質疑応答を行

った後、平成 30年度業務実績評価に係る意見について審議を実施。

2. その他

事務局からスケジュール等の事務連絡を行った。

問い合わせ先

経済産業省製造産業局宇宙産業室

電話：03-3501-0973

FAX：03-3501-7062

以上